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PASIŪLYMO FORMA 

 

2019-01-29 Nr. 01-7749 

 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ DRAUDIMO PASLAUGOS 

 

Dalyvio pavadinimas ir kodas 

(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų 

grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės 

partnerių pavadinimai ir kodai) 

ADB „Gjensidige“, 110057869 

Dalyvio adresas 

(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų 

grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės 

partnerių adresus) 

Žalgirio g. 90, Vilnius 

Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti 

pasiūlymą vardas ir pavardė 

Simona Radavičiūtė 

Dalyvio įgalioto asmens bendrauti 

pateikto pasiūlymo klausimais 

Simona Radavičiūtė 

Dalyvio telefono/fakso numeris +370 666 01689 

Dalyvio el. pašto adresas Simona.Radaviciute@gjensidige.lt 

 

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

 

Siūlome šiuos paslaugų įkainius: 

1 lentelė 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas 

Maksimalus 12 mėn. 

transporto priemonių 

skaičius vnt. 

Bendra 12 mėn. kaina (Draudimo 

įkainių suma eurais visoms transporto 

priemonėms pagal pasiūlymo formos 1 

priedą) 

1. 
Transporto priemonių KASKO 

draudimas 
59 17.753,48 

 

2 lentelė 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas 

Preliminarus12 mėn. 

transporto priemonių 

skaičius vnt. 

Bendra preliminari 12 mėn. kaina 

(Draudimo įkainių suma eurais visoms 

transporto priemonėms pagal 

pasiūlymo formos 2 priedą) 

1. 

Transporto priemonių valdytojų 

privalomasis civilinės 

atsakomybės draudimas  

60 5.400,00 

 

 

Bendra preliminari 12 mėn. 

transporto priemonių draudimo 

paslaugų pasiūlymo kaina (1 lentelė + 

2 lentelė)  (pasiūlymų palyginimui) 

23.153,48 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai šimtas 

penkiasdešimt trys eurai 48 ct) 
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Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo 

dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos. 

 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti 

paslaugų dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 

Eil. 

nr. 
Partnerio pavadinimas 

Numatomos teikti 

paslaugos 

 

Partnerio paslaugų dalies 

vertė pasiūlymo kainoje 

EUR su PVM Proc. 

     

Viso:   

 

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais 

remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus. 

Eil. 

nr. 

Subtiekėjo 

pavadinimas, kodas 

ir adresas 

Numatomos suteikti 

paslaugos  

Pirkimo sutarties dalis 

pasiūlymo kainoje, kuriai 

ketinama pasitelkti 

subtiekėjus 

EUR su PVM Proc. 

Subtiekėjai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos 

atitiktį 

     

     

     

     

Viso:   

Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais 

nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį 

     

     

     

Viso:   

 

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekėjų bendra numatomų teikti 

paslaugų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM. 

 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

nr. 

Dokumentų pavadinimai 

1. Įgaliojimas (konfidencialu) 

2. Licencija 

  

 

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija: 
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Eil. 

nr. 

Pateikto dokumento 

pavadinimas 

Dokumente esanti 

konfidenciali informacija
1
 

(nurodoma dokumento dalis / 

puslapis, kuriame yra 

konfidenciali informacija) 

Konfidencialios informacijos 

pagrindimas (paaiškinama, 

kuo remiantis nurodytas 

dokumentas ar jo dalis yra 

konfidencialūs) 

1. Įgaliojimas 1 Nurodytas įgalioto asmens 

kodas 

 ...   

 ...   

 

 

Deklaruojame, kad šiame pasiūlyme nurodytas dalyvis, visi tiekėjų grupės partneriai (jei 

pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė), visi subtiekėjai ir kiti asmenys, kurių pajėgumais remiasi 

dalyvis, atitinka pirkimo dokumentų III skyriuje nurodytus kvalifikacijos ir kitus 

reikalavimus. Perkančiajai organizacijai paprašius, įsipareigojame pateikti pirkimo 

dokumentų III skyriuje nurodytų kvalifikacijos ir kitų reikalavimų atitiktį pagrindžiančius 

dokumentus. 

 

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama 

ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik 

tokią teisę turintys asmenys. 

 

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos. 

 
Verslo klientų departamento  

Stambių verslo klientų skyriaus vadybininkė 
    

Simona Radavičiūtė 

 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 

 

  

                                                           
1
 Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) 

pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra 

konfidencialios informacijos. 
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Pasiūlymo formos priedas 1  

 

Duomenys apie numatomas drausti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

transporto priemones KASKO draudimu 

 

Eil. 

Nr. 

Automobilio markė,  

modelis, variklio tūris ir 

valstybinis Nr. 

Kėbulo numeris 
Gamybos 

metai 

Rinkos 

vertė, 

EUR 

 

Draudimo 

įmokos 

procentas 

nuo 

rinkos 

vertės, % 

Transporto 

priemonės 

draudimo 12 

mėn. įmoka 

(įkainis), 

eurais 

(5 stulp. x 6 

stulp./100%) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 VW Golf 1,6 CEE 389 WVWZZZ1KZ6W540810 2006 3300 4,318% 142,49 

2 VW Transporter 1,9D BEK 513 WV2ZZZ7HZ6H031683 2005 2800 4,318% 120,90 

3 VW Caddy 1,9D BEG 185 WV2ZZZ2KZ6X031104 2005 2700 4,318% 116,59 

4 VW Caddy 1,9D BEG 187 WV2ZZZ2KZ6X031102 2005 2700 4,318% 116,59 

5 VW Caddy 1,9D BGB 984 WV2ZZZ2KZ6X054730 2005 2700 4,318% 116,59 

6 VW Caddy 1,9D BZE 562 WV2ZZZ2KZ7X003095 2006 3000 4,318% 129,54 

7 VW Caddy 1,9D BHA 646 WV2ZZZ2KZ6X068068 2006 3000 4,318% 129,54 

8 VW Caddy 1,9D CFG 427 WV2ZZZ2KZ7X056361 2006 3000 4,318% 129,54 

9 VW Caddy 1,9D CHC 198 WV2ZZZ2KZ7X082859 2007 3100 4,318% 133,86 

10 VW Caddy 1,9D CHJ 116 WV2ZZZ2KZ7X086485 2007 3000 4,318% 129,54 

11 Opel Vectra 1.9D DGT 203 W0L0ZCF6981023721 2007 3100 4,318% 133,86 

12 Opel Vectra 2.0 DFL 227 W0L0ZCF6981000940 2007 2900 4,318% 125,22 

13 Opel Vectra 2.0 DOZ 966 W0L0ZCF6981050325 2008 3200 4,318% 138,18 

14 Opel Astra 1.6 DDV 118 W0L0AHL4882000750 2007 2700 4,318% 116,59 

15 Opel Astra 1.6 DDV 119 W0L0AHL4882000761 2007 2700 4,318% 116,59 

16 Opel Astra 1.6 DFA 215 W0L0AHL4882001755 2007 2700 4,318% 116,59 

17 Opel Vivaro 2.5D DDV 076 W0LJ7BJB67V659108 2007 4700 4,318% 202,95 

18 Opel Corsa 1.3D DGJ 670 W0L0SDL6884069904 2007 2700 4,318% 116,59 

19 Peugeot Partner 1.9D AHL719 VF3GJWJYB95115790 2004 1350 4,318% 58,29 

20 Peugeot Partner 1.9D AHL729 VF3GJWJYB95115780 2004 1350 4,318% 58,29 

21 Peugeot Partner 1.9D AHL730 VF3GJWJYB95115782 2004 1350 4,318% 58,29 

22 Skoda Yeti 4x4 2,0 D FTF275 TMBLD75L5C6031663 2011 6200 4,318% 267,72 

23 Skoda Yeti 4x4 2,0 D FTF276 TMBLD75L5C6034166 2011 6200 4,318% 267,72 

24 Skoda Yeti 4x4 2,0 D FZM 271 TMBLD75L3C6072292 2012 7500 4,318% 323,85 

25 Skoda Yeti 4x4 2,0 D GGC 578 TMBLD75L5D6048464 2012 7500 4,318% 323,85 

26 Skoda Yeti 4x4 2,0 D GGC 579 TMBLD75L5D6048427 2012 7500 4,318% 323,85 

27 VW Crafter 2,0 D HBA 080 WV1ZZZ2EZE6009955 2013 13000 4,318% 561,34 

28 Opel Corsa, 1,4 JNG 849 W0L0XEP68H4045431 2016 7500 4,318% 323,85 

29 Opel Corsa, 1,4 JNG 852 W0L0XEP68H4042119 2016 7500 4,318% 323,85 

30 Opel Corsa, 1,4 JNG 859 W0L0XEP68H4039940 2016 7500 4,318% 323,85 

31 Opel Corsa, 1,4 JNG 862 W0L0XEP68H4042078 2016 8500 4,318% 367,03 

32 Opel Corsa 1,4 KBD 824 W0V0XEP68J4016132 2017 7500 4,318% 323,85 

33 Opel Corsa 1,4 KBD 825 W0V0XEP68J4016533 2017 7500 4,318% 323,85 

34 Opel Corsa 1,4 KBD 826 W0V0XEP68J4016748 2017 7500 4,318% 323,85 

35 Opel Corsa 1,4 KBD 827 W0V0XEP68J4016817 2017 7500 4,318% 323,85 

36 Opel Corsa 1,4 KBD 830 W0V0XEP68J4016914 2017 7500 4,318% 323,85 

37 VW e-UP EV 0713 WVWZZZAAZJD902092 2017 18900 4,318% 816,10 
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38 VW e-UP EV 0714 WVWZZZAAZJD902113 2017 18900 4,318% 816,10 

39 VW e-UP EV 0715 WVWZZZAAZJD902089 2017 18900 4,318% 816,10 

40 Opel Corsa 1,4 KFE 982 W0V0XEP68J4228824 2018 9000 4,318% 388,62 

41 Opel Corsa 1,4 KFE 983 W0V0XEP68J4227778 2018 9000 4,318% 388,62 

42 Opel Corsa 1,4 KFE 984 W0V0XEP68J4227558 2018 9000 4,318% 388,62 

43 Opel Corsa 1,4 KFE 985 W0V0XEP68J4239504 2018 9000 4,318% 388,62 

44 Opel Corsa 1,4 KFE 986 W0V0XEP68J4240242 2018 9000 4,318% 388,62 

45 Opel Corsa 1,4 KPT 054 W0V0XEP68K4009741 2018 9000 4,318% 388,62 

46 Opel Corsa 1,4 KPT 056 W0V0XEP68K4008843 2018 9000 4,318% 388,62 

47 Opel Corsa 1,4 KPT 057 W0V0XEP68K4009651 2018 9000 4,318% 388,62 

48 Opel Corsa 1,4 KPT 059 W0V0XEP68K4009966 2018 9000 4,318% 388,62 

49 Opel Corsa 1,4 KPT 061 W0V0XEP68K4009974 2018 9000 4,318% 388,62 

50 Opel Corsa 1,4 KPT 062 W0V0XEP68K4009513 2018 9000 4,318% 388,62 

51 Opel Corsa 1,4 KPT 063 W0V0XEP68K4008854 2018 9000 4,318% 388,62 

52 Opel Corsa 1,4 KPT 064 W0V0XEP68K4009657 2018 9000 4,318% 388,62 

53 Opel Corsa 1,4 KPT 065 W0V0XEP68K4009998 2018 9000 4,318% 388,62 

54 Opel Corsa 1,4 KPT 067 W0V0XEP68K4009668 2018 9000 4,318% 388,62 

55 Opel Corsa 1,4 KPT 068 W0V0XEP68K4008859 2018 9000 4,318% 388,62 

56 Opel Corsa 1,4 KPT 072 W0V0XEP68K4009042 2018 9000 4,318% 388,62 

57 Opel Corsa 1,4 KPT 073 W0V0XEP68K4009994 2018 9000 4,318% 388,62 

58 Opel Corsa 1,4 KPT 074 W0V0XEP68K4008707 2018 9000 4,318% 388,62 

59 Opel Corsa 1,4 KPT 078 W0V0XEP68K4008850 2018 9000 4,318% 388,62 
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Pasiūlymo formos priedas 2 

 

Duomenys apie numatomas drausti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

transporto priemones valdytojų privalomuoju civilinės atsakomybės draudimu 

 

Eil. 

Nr. 

Automobilio markė, 

modelis, variklio tūris ir 

valstybinis Nr. 

Kėbulo numeris 
Gamybos 

metai 

Transporto priemonės 

draudimo 12 mėn. įmoka 

(įkainis), Eurais 

1 VW Golf 1,6 CEE 389 WVWZZZ1KZ6W540810 2006 90,00 

2 VW Transporter 1,9D BEK 

513 
WV2ZZZ7HZ6H031683 2005 

90,00 

3 VW Caddy 1,9D BEG 185 WV2ZZZ2KZ6X031104 2005 90,00 

4 VW Caddy 1,9D BEG 187 WV2ZZZ2KZ6X031102 2005 90,00 

5 VW Caddy 1,9D BGB 984 WV2ZZZ2KZ6X054730 2005 90,00 

6 VW Caddy 1,9D BZE 562 WV2ZZZ2KZ7X003095 2006 90,00 

7 VW Caddy 1,9D BHA 646 WV2ZZZ2KZ6X068068 2006 90,00 

8 VW Caddy 1,9D CFG 427 WV2ZZZ2KZ7X056361 2006 90,00 

9 VW Caddy 1,9D CHC 198 WV2ZZZ2KZ7X082859 2007 90,00 

10 VW Caddy 1,9D CHJ 116 WV2ZZZ2KZ7X086485 2007 90,00 

11 Opel Vectra 1.9D DGT 203 W0L0ZCF6981023721 2007 90,00 

12 Opel Vectra 2.0 DFL 227 W0L0ZCF6981000940 2007 90,00 

13 Opel Vectra 2.0 DOZ 966 W0L0ZCF6981050325 2008 90,00 

14 Opel Astra 1.6 DDV 118 W0L0AHL4882000750 2007 90,00 

15 Opel Astra 1.6 DDV 119 W0L0AHL4882000761 2007 90,00 

16 Opel Astra 1.6 DFA 215 W0L0AHL4882001755 2007 90,00 

17 Opel Vivaro 2.5D DDV 076 W0LJ7BJB67V659108 2007 90,00 

18 Opel Corsa 1.3D DGJ 670 W0L0SDL6884069904 2007 90,00 

19 Peugeot Partner 1.9D 

AHL719 
VF3GJWJYB95115790 2004 

90,00 

20 Peugeot Partner 1.9D 

AHL729 
VF3GJWJYB95115780 2004 

90,00 

21 Peugeot Partner 1.9D 

AHL730 
VF3GJWJYB95115782 2004 

90,00 

22 Skoda Yeti 4x4 2,0 D FTF275 TMBLD75L5C6031663 2011 90,00 

23 Skoda Yeti 4x4 2,0 D FTF276 TMBLD75L5C6034166 2011 90,00 

24 Skoda Yeti 4x4 2,0 D FZM 

271 
TMBLD75L3C6072292 2012 

90,00 

25 Skoda Yeti 4x4 2,0 D GGC 

578 
TMBLD75L5D6048464 2012 

90,00 

26 Skoda Yeti 4x4 2,0 D GGC 

579 
TMBLD75L5D6048427 2012 

90,00 

27 VW Crafter 2,0 D HBA 080 WV1ZZZ2EZE6009955 2013 90,00 

28 Opel Corsa, 1,4 JNG 849 W0L0XEP68H4045431 2016 90,00 

29 Opel Corsa, 1,4 JNG 852 W0L0XEP68H4042119 2016 90,00 

30 Opel Corsa, 1,4 JNG 859 W0L0XEP68H4039940 2016 90,00 

31 Opel Corsa, 1,4 JNG 862 W0L0XEP68H4042078 2016 90,00 

32 Opel Corsa 1,4 KBD 824 W0V0XEP68J4016132 2017 90,00 

33 Opel Corsa 1,4 KBD 825 W0V0XEP68J4016533 2017 90,00 

34 Opel Corsa 1,4 KBD 826 W0V0XEP68J4016748 2017 90,00 

35 Opel Corsa 1,4 KBD 827 W0V0XEP68J4016817 2017 90,00 

36 Opel Corsa 1,4 KBD 830 W0V0XEP68J4016914 2017 90,00 
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37 VW e-UP EV 0713 WVWZZZAAZJD902092 2017 90,00 

38 VW e-UP EV 0714 WVWZZZAAZJD902113 2017 90,00 

39 VW e-UP EV 0715 WVWZZZAAZJD902089 2017 90,00 

40 Opel Corsa 1,4 KFE 982 W0V0XEP68J4228824 2018 90,00 

41 Opel Corsa 1,4 KFE 983 W0V0XEP68J4227778 2018 90,00 

42 Opel Corsa 1,4 KFE 984 W0V0XEP68J4227558 2018 90,00 

43 Opel Corsa 1,4 KFE 985 W0V0XEP68J4239504 2018 90,00 

44 Opel Corsa 1,4 KFE 986 W0V0XEP68J4240242 2018 90,00 

45 Opel Corsa 1,4 KPT 054 W0V0XEP68K4009741 2018 90,00 

46 Opel Corsa 1,4 KPT 056 W0V0XEP68K4008843 2018 90,00 

47 Opel Corsa 1,4 KPT 057 W0V0XEP68K4009651 2018 90,00 

48 Opel Corsa 1,4 KPT 059 W0V0XEP68K4009966 2018 90,00 

49 Opel Corsa 1,4 KPT 061 W0V0XEP68K4009974 2018 90,00 

50 Opel Corsa 1,4 KPT 062 W0V0XEP68K4009513 2018 90,00 

51 Opel Corsa 1,4 KPT 063 W0V0XEP68K4008854 2018 90,00 

52 Opel Corsa 1,4 KPT 064 W0V0XEP68K4009657 2018 90,00 

53 Opel Corsa 1,4 KPT 065 W0V0XEP68K4009998 2018 90,00 

54 Opel Corsa 1,4 KPT 067 W0V0XEP68K4009668 2018 90,00 

55 Opel Corsa 1,4 KPT 068 W0V0XEP68K4008859 2018 90,00 

56 Opel Corsa 1,4 KPT 072 W0V0XEP68K4009042 2018 90,00 

57 Opel Corsa 1,4 KPT 073 W0V0XEP68K4009994 2018 90,00 

58 Opel Corsa 1,4 KPT 074 W0V0XEP68K4008707 2018 90,00 

59 Opel Corsa 1,4 KPT 078 W0V0XEP68K4008850 2018 90,00 

60 M1 kategorijos automobilis*   90,00 

 

 * Tiekėjas turi nurodyti 1 (vieno)  M1 kategorijos automobilio 12 mėn. draudimo įmoką 

(įkainį), eurais. 
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